
Zarządzenie Nr 33/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo  

z dnia 20 marca 2019r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej. 

Na podstawie § 8 ust. 2 uchwały Nr X/80/2011 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 23 

września 2011r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta w Witkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r., 

poz. 4643, z 2017r. poz. 1692, z 2019r. poz. 2495), Burmistrz Gminy Miasta w Witkowie 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Mieszkaniową zwaną dalej "Komisją" w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji- p. Michał Balcerowski 

2. Z-ca Przewodniczącego Komisji- p. Marian Walczak 

3. Członek Komisji – p. Tomasz Janas 

§ 2 

Zasady  działania Komisji Mieszkaniowej określa Regulamin prac Komisji stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§ 3 

Członkowie Komisji pełnią funkcję bez wynagrodzenia. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie  Nr 67/2016 Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie z dnia 1 lipca 

2016r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 24/2016 Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 1 marca 2016r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


